
Uchwała nr 32/2024 

Zarządu Okręgu w Katowicach  

z dnia 26.09.2024 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia Zarządzenia nr 2/2024 Prezesa ZO PZW w Katowicach z dnia 

18.09.2024 r. w sprawie: czasowego wstrzymania sprzedaży składek i zezwoleń 

okresowych na łowiska wchodzące w skład obwodów rybackich 

 

Na podstawie § 47 pkt 15 oraz § 46 pkt 3 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

 

Zarząd Okręgu PZW w Katowicach  

uchwala: 

 

§ 1 

Postanawia zatwierdzić Zarządzenie nr 2/2024 Prezesa ZO PZW w Katowicach z dnia 

18.09.2024 r. w sprawie: czasowego wstrzymania sprzedaży składek i zezwoleń okresowych 

na łowiska wchodzące w skład obwodów rybackich. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą nr 22/VI/2022 Zarządu Głównego 

Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 25.06.2022 r. 

 

 

 

 

Wiceprezes ZO ds. organizacyjnych      Prezes ZO 

 

                         Janusz Olszewski                                Mirosław Winiarski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


